yüzyılda yaşamış bir halk şairi olarak varlığı bilinen Aşık Köroğlu’ya ait olduğu kabul edilen iki şiir tespit ederek bastırmakla onun tarihi şahsiyet olması fikrini kesinleştirmiştir.

“Ahmet Kutsi Tecer’in bulup yayımladığı iki şiirden Özdemiroğlu Osman Paşa'nın İran seferine katılan (H. 985/M. 1577) Köroğlu adlı bir saz şairinin yaşadığını biliyoruz. Bu şiirlerden:

Osman Paşa eydür devletli Hünkar,
İnşallah sultanım Şirvan bizümdür.
Sen himmet eyle, inayet Allah`tan,
Mürvet Ali'nindir, meydan bizümdür.

dörtlüğü ile başlayanın da Osman Paşa'nın Tebriz'i fethedişi (H. 992/M. 1584),

Osman Paşa Tebriz'de ölür, ölünce,
Malın teslim eyler Sultan Murad'a.
Biri birin yoldu arşın yüzünde,
Zarın teslim eyler Sultan Murad'a.

dörtlüğü ile başlayanın da ise onun Tebriz'de ölüşü (H. 993/M 1585) dile getirilmektedir” [3].